
        Městská část Praha 2                                           ikis, s.r.o.  Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - SOUBOR ČÍSLO 5  strana 1 

Veřejná zakázka na stavební práce 
zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ustanovení § 3 písmeno a), § 14 odstavec (3), § 15, § 26, § 53 a 

souvisejících zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění platném ke dni zahájení tohoto zadávacího 
řízení (dále rovněž jen „Zákon“) s názvem: 

„ZŠ Na Smetance 505/1 - rekonstrukce přípravy teplé vody, 
včetně rozvodů ZTI a výměny ventilů TÚ“ 

ve vztahu k Zákonu se jedná o veřejnou zakázku podlimitní  
PODLIMITNÍ REŽIM 

ZJEDNODUŠENÉ PODLIMITNÍ ŘÍZENÍ 
 

Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby ke komunikaci se zadavatelem přednostně užili ELEKTRONICKÝ 
NÁSTROJ uvedený v čl. 1. ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - SOUBOR ČÍSLO 5 
Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel v souladu s ustanovením § 98 Zákona. 
Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem bez požadavku dodavatele (označená jako Informace č.) je 
zveřejňováno na profilu zadavatele ve lhůtách stanovených zákonem.  
Ve vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je uvedeno přesné znění 
požadavku (označené jako Dotaz č.), kde formulace požadavku je doslovně převzata, a vlastní text vysvětlení (označené 
jako Odpověď zadavatele).  

 
Dotaz č. 1:  

při kompletaci cenové nabídky jsem zjistil závažné chyby v novém předaném VV "Příloha č. 1 Vysvětlení ZD č. 4 
- Na Smetance 1 Praha - Etapa III - výkaz - D1 doplnění 11-2022"  

1)  list kotelna - nelze vyplnit část vedlejších rozpočtových nákladů - uzamčené buňky  

2)  list rozvody - nelze vyplnit část vedlejších rozpočtových nákladů - uzamčené buňky  

3)  list rozvody řádek 255 pol.č8 obsahuje v celkovém výpočtu chybu kdy je součin jednotkové ceny a 
množství ještě násoben hodnotou 0,2. prosím o opravu.. 

Odpověď zadavatele: 

Uvedené položky byly opraveny. Upravený soupis prací dodávek a služeb s názvem: „Na Smetance 1 Praha 
- Etapa III - výkaz - D doplnění 30.11-2022“ tvoří přílohu č. 1 tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

 

Touto odpovědí došlo k doplnění / změně zadávací dokumentace podle ustanovení § 99 zákona. Zadavatel proto prodlužuje 
lhůtu pro podání nabídek takto: 

Zadavatel vypouští znění článku 2. Výzvy k podání nabídky, který zní doslovně takto: 

„2. Lhůta pro podání nabídek 
 Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem zahájení zadávacího řízení podle ustanovení § 53 odstavec 

(1) Zákona. Všechny nabídky budou zadavateli doručeny prostřednictvím elektronického nástroje  
do 5.12.2022 do 10 00 hodin“ 

 

a nahrazuje jej novým zněním takto: 

„2. Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem zahájení zadávacího řízení podle ustanovení § 53 odstavec 
(1) Zákona. Všechny nabídky budou zadavateli doručeny prostřednictvím elektronického nástroje  

do 7.12.2022 do 10 00 hodin“ 

Zadavatel dále vypouští znění odstavce 8.2. Zadávacích podmínek, který zní doslovně takto: 

„8.2. Lhůta pro podání nabídek 
Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem zahájení zadávacího řízení podle ustanovení § 53 odstavec 
(1) Zákona a je stanovena na 13 pracovních dnů. Všechny nabídky budou zadavateli doručeny 
prostřednictvím elektronického nástroje do 5.15.2022 do 10 00 hodin“ 

a nahrazuje jej novým zněním takto: 
 



        Městská část Praha 2                                           ikis, s.r.o.  Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - SOUBOR ČÍSLO 5  strana 2 

„8.2. Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem zahájení zadávacího řízení podle ustanovení § 53 odstavec 
(1) Zákona. Všechny nabídky budou zadavateli doručeny prostřednictvím elektronického nástroje do 
7.12.2022 do 10 00 hodin“ 

V Praze dne 30.11.2022 

Ve spolupráci se zadavatelem a projektantem vypracoval: 
            Ing. Luděk Kaňák 

za zastupujícího zadavatele 
 
 
 
 

Příloha č. 1:   Doplněný soupis prací s názvem: „Na Smetance 1 Praha - Etapa III - výkaz - D doplnění 30.11-2022“ 


	„2. Lhůta pro podání nabídek
	Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem zahájení zadávacího řízení podle ustanovení § 53 odstavec (1) Zákona. Všechny nabídky budou zadavateli doručeny prostřednictvím elektronického nástroje
	do 5.12.2022 do 10 00 hodin“
	„2. Lhůta pro podání nabídek
	„8.2. Lhůta pro podání nabídek
	„8.2. Lhůta pro podání nabídek

		2022-11-30T20:53:36+0100
	Ing. Jiří Kudělka




